
ww net

SmlouvaoposkytováníslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys

IDzákazníka:0011000255 Číslosmlouvy:2018500007

Uzavřenámezismluvnímistranaminadobuurčitou24měsíců

A.Účastník B.Poskytovatel

*týkásepouzespolečnostízapsanýchvobchodnímrejstříku

1. PředmětSmlouvy

1.1 NazákladětétoSmlouvyoposkytováníslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys(Smlouva)sePoskytovatelzavazujeposkytovat
UčastníkovitelekomunikačníSlužbudleSpecifikaceslužby(Specifikace),kterájenedílnousoučástíSmlouvyaUčastníksezavazuje
platitcenuzaposkytováníSlužby.

1.2 PodmínkyproposkytováníSlužby,stejnějakoprávaapovinnostismluvníchstranjsou,kromětétoSmlouvy,stanovenyvníže
uvedenýchdokumentecha)b)c)d)(Dokumenty).Vpřípaděrozporumezi SmlouvouaDokumenty mají přednostustanovení
Smlouvy, resp.jejíchdodatků. Vpřípadě rozporumezi ustanovenímijednotlivýchDokumentů, mají přednost dokumenty
vnásledujícímpořadí:

a) SpecifikaceslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys(,‚Specifikace“),novějšíSpecifikacemápřednostpředpůvodní
b) Ceníkhovorného(pouzeuUčastníkashlasovýmislužbami)
c) CeníkySlužeb(,‚Ceník“),novějšíCeníkmápřednostpředpůvodním
d) Všeobecné podmínkyposkytovánítelekomunikačníchslužebspolečnostiCOPROSYS — aktuálnízněníkdispozicinaadrese
htto://coorosvs.cz/images/dokumentv/4.df

2 Cenaajejísplatnost

2.1CenazaSlužbu,platnákednipodpisutétoSmlouvy,jeuvedenaveSpecifikaciresp.vCeníkuhovorného,kterýjePřílohoutéto
Smlouvy,apodléhápravidlůmsplatnostipodlepříslušnýchustanoveníPodmínek.

2.2CenaSlužbybudeúčtovánaměsíčnězapředpokladuženeníuvedenojinakvdokumentuSpecifikace.
2.3Daňovédoklady/fakturyzaúčtovanéobdobíbudouUčastníkoviplněkdispozicinazákaznickémportálehtts://customers.corosvs.cz
sezabezpečenýmpřístupempozadánípřihlašovacíhojménaahesla.NaVáškontaktníe-mailVámbudevždyodeslánafakturaza
danéobdobívčetněodkazunauvedenoufakturunazákaznickémportále,odkudjemožnésijizároveňistáhnout.

2.4Učastníksimůžeobjednatipísemnézasílánífakturnanížeuvedenoukorespondenčníadresu,přičemžtatoSlužbajezpoplatněnadle
Ceníkuafakturasepovažujezadoručenoudo3dnůodjejíhoodeslání.

2.5ProvšechnyplatbyvrámcitétosmlouvyVariabilnísymbolserovnáčísluSmlouvy

PřístupovéúdajeÚčastníka:

Přihlašovacíjméno: 0011000255

LPřihlašovacíheslo: 2018500007

2.6KontaktníúdajeÚčastníkaorořešenífakturaceapohledávek:

PříjmeníajménokontaktníosobyprořešenífakturaceTelefon E-mailprozasílánífakturace

Ing.SoňaFrancová 569641126 francova@chotebor.cz

COPROSYS — LEONETs.r.o.•Technickéoddělení:569569569,disecinkcoorosys.cz.1Č27525678,fakturačnía
obchodníoddělení:569569869,obchodcosleonet.cz,faktury@cpsleonet.cz
Strana1z2

Obchodníjméno/Příjmeníajméno

MěstoChotěboř

Datumnarození/RČ/iČ OPJDIČ

00267538 CZ00267538

Společnostjezapsanávobchodnímrejstříkuu*

801-ObecneboměstskáčásthlavníhoměstaPrahy

Ulice(sídlo/trvalébydliště)

TrčkůzLípy69

Město PSČ

Chotěboř 58301

Zastoupený/á(,‚Oprávněnýzástupce“)

Ing.TomášemŠkarydem(“starosta“)

Příjmeníajménokontaktníosoby

Ing.Michal Daněk

Pevnýtelefon Mobilnítelefon

569641180 721948372

E-mail Fax

danek@chotebor.cz

Obchodníjméno

COPROSYS -LEONETs.r.o.

IČO DIČ

27525678 CZ27525678

SpolečnostCOPROSYSa.s.jezapsanávobchodnímrejstříkuu
KrajskéhosouduvHradciKrálové,odd.C,vl.24115

Sídlemvulici

NáměstíT.G.Masaryka 198

Město PsČ

Chotěboř 58301

Bankovníspojení Čísloúčtu

UniCreditBankCzechRepublicandSlovakia,a.s. 888222/2700

Zastoupený/á(,‚Oprávněnýzástupce“)
VladimírZvolánek

Obchodníkzajišťujícísmlouvu

VLADIMÍRZVOLÁNEK



-

SmlouvaoposkytováníslužbyelektronickýchkomunikacíCoProsys

2.7Fakturybudouzasílány:
Z V českémjazyce D vanglickémjazycezacenudleplatnéhoceníku

D Na korespondenčníadresuzacenudleplatnéhoCeníku Korespondenčníadresa:

Ulice

Město PSČ

2.8FakturybudouÚčastníkem hrazeny:

lXI převodemzbankovníhoúčtu D sipo D inkaso D hotovost

Čísloúčtu Kód banky

2.9 Splatnostfaktur(y)je30dní.FakturybudouÚčastníkovidoručenynejpozdějido15.dneposkončenízúčtovacíhoobdobí.
2.10UčastníksezavazujeuhraditcenupředmětuplněnídleSmlouvyvčasabezprodlení.Neuhradí-li účastníkfakturudodatasplatnost,

mohou býtPoskytovatelemopakovaně prováděnaupozorněnínadluhprostřednictvíme-mailuneboSMS zprávnebotelefonicky.
Cena jednohoupozorněníje24 Kč včetně DPH vzákonnévýši. Upozornění seúčtujei vpřípadě, že seUčastníka nepodařiCi
kontaktovat.Za jedenden budeúčtováno maximálně jednoupozornění. V případě, že Učastník nebudena prvníupozorněn
reagovat,budezaslánodalšíupozornění. Upozornění můžebýtúčtovánoi vpřípadě,že Učastník uhradífakturuvesplatnosti,ale
nezadásprávnývariabilnísymboldlesmlouvy.

2.11Neuhradí-li Učastník fakturudo30dnůodednesplatnosti,mohou býtvystavoványupomínkyacenajednéupomínkyje121Kč
včetněDPH vzákonnévýši. ‚

2.12Smluvníúrokzprodleníčinní0,05%dennězdlužnýchčástek,přičemžúhradyUčastníkasevážívždyknejstaršídlužnéčástce.
2.13Neuhradí-li Učastník fakturudo45dnůodednesplatnostifaktury,SlužbadleSpecifikacemu může býtomezena.Zajejíopětovné

zprovozněnímůže býtúčtovánačástka605KčvčetněDPH vzákonnévýši. ‚

214V případě,že PoskytovatelevidujeneuhrazenédokladyposplatnostivystavenénaUčastníka, ztrácíUčastníknároknaposkytování
technicképodporyaždoúplnéhozaplacenívšechdlužnýchfaktur. ‚

2.15Skončí-li Smlouva/Služba, sjednanána dobu určitou předčasně, atozdůvodů spočívajícíchna straněUčastníka, tj,zejména
předčasnouvýpovědí Učastníka či odstoupením Poskytovatele od Smlouvy/SlužbyprojejípodstatnéporušeníUčastníkem, je
Učastník povinen uhraditPoskytovateli: Storno poplatekstanovenýjakosoučetminimálního sjednanéhoměsíčního plněnídle
SpecifikacezbývajícíhodokoncesjednanédobytrváníSmlouvy/Službyatoodedneskončenívýpovědnílhůty(uSpotřebiitelemax.
1/5částky);nákladyspojenésdemontážízařízení;doplatitposkytnutouslevuzaDotovanou instalaciaDotovanézařízenípřizřízení
služby(dleSpecifikace).

2.16V případěporušenísmluvnípovinnosti UčastníkainformovatpísemněPoskytovateleovšechzměnáchidentifikačníchúdajůUčastníke
podleči. 3.2(g)PodmínekjePoskytovatel oprávněnúčtovatUčastníkovi smluvnípokutuvevýši 1000 Kč zakaždéjednotlivé
porušenísmluvnípovinnosti,atoi opakovaně.

2.17Při ukončeníSmlouvy PoskytovatelemzdůvodůpodstatnéhoporušeniSmlouvy aPodmínekUčastníkemopakovaným
neuhrazenímfakturyzaposkytnutéSlužby(vinaUčastníka),jePoskytovateloprávněnúčtovatUčastníkovismluvní pokutu
vevýši5000Kč.

3 Závěrečnáustanovení
3.1 Poskytovatel i Učastník sedohodli na vzájemnépřednostníkomunikaci elektronickouformou(e-mail,zákaznickýportál, SMS,

telefon,..),včetněoznámeníozměněsmluvníchpodmínek,pokudneníveSmlouvěaDokumentechstanovenojinak.
3.2 Císlované DodatkySmlouvyaSpecifikacebudouvypracoványnazákladěpožadavkuněkterézesmluvníchstran.Veškerézměnylze

provádětpouzepísemně. Další služby,nebozměnystávajícíchslužeb,zabezpečovanéPoskytovatelem mohou býtUčastníkem
požadoványformouvyplněnínovéSpecifikace.PoakceptacizestranyPoskytovatelesenováSpecifikacestávásoučástítétoSmlouvy.
Učastník podpisemtétoSmlouvypotvrzuje,že seseznámilasouhlasísobsahemDokumentů dleČl. 1.Proúčelyuzavřenísmlouvy
budouzpracováványosobníúdajeUčastníka [vsouladusnařízením Evropského parlamentua rady(EU)2016/679]vrozsahu:
jméno,příjmení,titul,datumnarození,rodnéčíslo,čísloosobníhodokladuadobaplatnosti,adresa(trvaléhopobytu,kontaktní,
poskytováníslužby),telefon,e-mailováadresa,IPadresa,podpis,audiozáznam,číslobankovníhospojení.

3.3 Smlouvu uzavřenou na dobu určitou lzeukončit ažpo řádném ukončeníposkytovánívšech Služeb uvedených vdokumentu
Specifikace. JednotlivéSpecifikace mohou býtsjednáványna různouminimální dobu trvání.V případě, že sesmluvnístrany
nedohodnouprokazatelnýmzpůsobem,předukončenímdohodnutédobytrváníslužby— najejímprodloužení,přecházíSmlouvana
dobuneurčitou.Podpis Učastníka natétosmlouvě,pokudjeuzavřenanadobudelší24měsíců, jepovažovánzajehovýslovnou
žádostdle63,odst7)Zákonaoelektronickýchkomunikacíchvplatnémznění.

3.4 JednotlivéSlužbybudouUčastníkovi předáványnazákladě PředávacíhoprotokolukeslužběadobatrváníSmlouvy/Specifikacese
počítáodednepodpisuprvníhoPředávacíhoprotokoluneboodednenepochybnéhoužíváníSlužbyatotímdnem,kterýnastane
dřívepodleposlední(nejnovější)Specifikace. ‚

3.5 Výpovědní lhůtajestanovenanadobu30dnůpoprokazatelnémdoručenípísemnévýpovědi Učastníka Poskytovateli,pokudse
stranynedohodnoujinak.V případě přenosutelefonníhočísladojdekzánikuSmlouvy/Specifikace/Službynejpozdějido10dnůod
písemnéhopožádáníoukončenísmluvníhovztahunahlasovéslužbyspřenosemčísla.

3.6 Smlouvajevyhotovenavedvouvyhotoveních,znichžjednovyhotoveníobdržíUčastníkajednovyhotoveníPoskytovatel.
3.7 VpřípadějakýchkolivdotazůnebopožaavkŮahIediěSlužbykontaktujteOddělenípéčeozákazníkytel.:

469775775neboe-maildispecink c6s!s.zhbbchodníodděleníobchod@coprosys.cz

v(JiOrOEí ‚dne V Choteboridne C



SpecifikaceslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys

SpecifikaceslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys

SoučástSmlouvyčíslo:

Službanadobu:

2018500007

určitou24měsíců

oposkytováníSlužby

ČíslospecifikaceJverze

1/1

Nahrazujespecifikaci/verzi

1

j Druhspecifikace

jJNová DZměna DZrušení

Požadovanédatumzprovoznění,změny,čizrušení

01.07.2018

Adresaukončeníúčastnicképřípojky KontaktníosobaÚčastníkavmístě připojení

JEDNORÁZOVÉPOPLATKY

Položka(bezzákladnísazbyDPH) Cenazam.j. Početm.j. Cenacelkem

Zřizovacípoplatekinstalacedatovéhopřipojení 1

Montážní práceamateriál nadrámecaktivačníhopoplatku* vizZákladníceníkmontážníchpracíamateriálu

Dopravné

Slevazezřízenípřidodrženídobyurčitététospecifikace-Dotovanáinstalace

Poplatekzapřevedeníjednotlivýchveřejnýchtelefonníchčísel

Poplatekzapřevedenískupinyveřejnýchtelefonníchčísel

Prodejzařízení/HW-

Slevanazařízení/HWpřidodrženídobyurčitététospecifikace— Dotovanézařízení

PoplatekzaSet-Top-Box— jednorázováúhrada

Jednorázovépoplatkycelkem

ÚČASTNICKÁHLASOVÁPŘÍPOJKA

Služba
Počt0hlasovÝch Početpřípojek__J Aktivačnípoplatek

IPtelefonnílinka SIPprotokol J [síčnípoplatek

PBXÚčastníka

Výrobce Typ Poznámka

copRosys— LEONETs.r.o.— Technickéoddělení 569569569,disIecinkcpDrosvs.cz

IČ:27525678Fakturačníaobchodníoddělení:569569869,obchod@cosleonet.cz,fakturvcosIeonet.cz

Obchodníjméno/Příjmeníajméno -

Město Chotěboř

Ulice Č.popisné/orient.

TrčkůzLípy 69

Město PSČ

Chotěboř 58301

Poschodí Místnost Upřesněníukončení

Pozn.

Jménoapříjmení

Ing.Michal Daněk

Funkce

Informatik

Pevnýtelefon Fax

569641180

Mobilní telefon E-mail

721948372 danek@chotebor.cz

Pozn.

Účastníkjevlastníkemnemovitostia vsouladuspříslušnýmiustanoveními104zák.127/2005Sb.,oelektronickýchkomunikacíchV

platnémzněndávátímtoSouhlassumístěním,instalacíaprovozemtelekomunikačníhozařízení.

Účastníknenívlastníkemnemovitosti,vekterémbudeukončenpřístupovýokruh.Účastníksizajistívsouladuspříslušnými

D ustanoveními104zák.127/2005Sb.,oelektronickýchkomunikacíchvplatnémznění, podepsáníformuláře„Souhlasvlastníka

nemovitostr‘odoprávněnéosoby.

NázevorganizacezajišťujícíkonfiguraciasprávuPBX

Ulice Číslopopisné

Město PSČ

JménoapříjmeníkontaktníosobysprávcePBX

Funkce

Pevnýamobilnítelefon Fax,E-mail

Strana1z2



SpecifikaceslužbyelektronickýchkomunikacíCoProSys

SLUŽBYDATOVÉAOSTATNÍ

InternetCoProSysHlavnílinkaSDH 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:0 Měsíčně: 1250Kč

InternetCoProSysHlavnílinkaPočátky 10/10Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 500Kč

InternetCoProSysHlavnílinkaBílek 10/10Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 500Kč

InternetCoProSysHlavnílinkaRaňkov 10/10Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 500Kč

InternetCoProSysHlavnílinkaStřížov 10/10Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 500Kč

InternetCoProSysHlavnílinkaPříjemky 10/10Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 500Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaMěÚ 80/80Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 3500Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaJunior 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 450Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaKnihovna 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 450Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaKino 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 450Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaZŠSmetanova 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 450Kč

InternetCoProSysZáložnílinkaZŠButtulova 30/30Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 450Kč

Portálováaplikace 1ks Z Zřizovacípoplatek: Měsíčně: 10Kč
https://customers.coprosys.cz

VeřejnápevnáIPadresaIPv4(3IPzáložní) 7ks Z Zřizovacípoplatek:0Kč Měsíčně: 350Kč

VýpisveřejnýchIP:77.104.242.65;77.104.242.67;77.104.242.68;77.104.242.70;77.104.242.72;77.104.242.73;77.104.242.90;

77.104.242.91;77.104.242.98;77.104.242.101

Připojenísymetrické,časověadatověneomezené,bezFUP,agregacemax. 1:1

PožadavkynapřipravenostÚčastníkakinstalaciaostatnísmluvníujednání

1) vmístě ukončeníúčastnicképřípojkybudePoskytovateleminstalovánokoncovézařízenĺ.Učastníkposkytnezatímtoúčelemprostorproumístěníkoncového

zařízení.Přívodnapájeníkoncovéhozařízení(230V/5OHz)budechráněnprotivýpadkůmavýkyvůmel.sítě(záložnízdrojUPS) avzdálenmaximálně 2m od

umístěníkoncovéhozařízení.
2) PřipojeníksítiInternetbudepředánonarozhraníEthernetkonektoremRJ45nebonaoptickémkonektoruaspecifikacinastaveníprotokoluTcp/IP.

Předáníproběhnenazákladěpředávacíhoprotokolu. ‚

3) UčastníknasebepřebíráodpovědnostzaumístěnékoncovézařízeníPoskytovateleodjehopředánídoužívání.PoukončeníSlužbyjeUčastníkpovinen,ato

nejpozdějido3pracovníchdnů,vrátitkompletníaplněfunkčnízapůjčenézařízeníPoskytovateli,případněsiuPoskytovateleobjednatjehoodbornoudemontáž.

V případěporušenítohotosmluvníhoujednánínebozaviněnéhopoškozeníčiztrátyzařízeníbudeUčastníkovivyúčtovánacenatohotozařízení.

4) V případěservisníchzásahůPoskytovatelemhradíUčastníkdopravné,servisnípráciamateriál dleaktuálníhoceníku.

5) Skončí-li Služba, sjednanána dobu určitou předčasně, a tozdůvodů spočívajících na straně Učastníka, tj.zejménapředčasnouvýpovědíUčastníka či

odstoupenímPoskytovateleOd SlužbyprojejípodstatnéporušeniUčastníkem Oehovinou),jeUčastníkpovinenuhraditPoskytovateliStornopoplatekstanovený

jakosoučetminimálního sjednanéhoměsíčního plnění15.660Kč zaSlužbuzbývajícíhodokoncesjednanédobytrváníSlužbyadoplatitposkytnutouslevuza

Dotovanou instalaciadotovanézařízenipřizřízeniSlužby.Výpovědnílhůta sestanovujevdélce30dnů.

6) Hlasovéslužbyseřídíplatnýmceníkemhlasovýchslužeb,kterýjepřílohousmlouvyaCeníkemhovornéhodoplňkovýchslužeb

InternetCoProSysHlavnílinkaMěÚ 250/250Mbps Z Zřizovacípoplatek:O Měsíčně: 5800Kč

v dne

Uvedené

V Chotěboři dne

COPROSYS — LEONETs.r.o.— Technickéoddělení: 569569569,dispecink@coorosvs.cz

IČ:27525678fakturačníaobchodníoddělení: 569569869,obchod@cpsleonet.cz,fakturv@cosleonet.cz

Poznámky

1)CenyjsouUvedenybezDPH.
2) Stranysedohodlynapravidelnýchschůzkáchvden,kterýbudenejdéletřiměsíce předvýročímsmlouvyohledněaktualizacehodnot

telekomunikačníchslužebanazákladětétoschůzkysesmlouvaprodloužínadohodnutéobdobíčivypoví.

3)TatoVD smlouvač.2018500007vzniklavnávaznostinazměnuprovozovatelesítěMAN Podoubraví,firmuCoprosys-LEONETs.r.o.,

kterámá povinnostzkupnísmlouvyprovozovatsíťvnezmenšenémrozsahuminimálně podobu5let.Přesnézněnípovinnosti:kupní

smlouvaMAN Podoubraví,článekIII,bod1.

trn)‚




